
Vallei 25 deel 2 
VZC 
Veenendaal 15-10-2022 

Vallei 25 deel 2 - zaterdag 15 oktober 2022 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 25m schoolslag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Isabella Zouzinov (VZC, 201500028)  

2. Yasmine van Remmerden (ZPC Watervlo, 201500188)  

3. Mette Vink (VZC, 201600008)  

4. Yinthe Verburg (VZC, 201500222)  

2. 25m schoolslag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Teijn de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201600003)  

2. Mark Hovhannisyan (VZC, 201500137)  

DIS. Bouwe Bouwman (VZC, 201600023)  

DIS. Raúl Duim (ZPC AMERSFOORT, 201500045)  

3. 25m schoolslag - Dames 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

2. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

3. Polina Tsap (Zwemlust- den Hommel, 201400566)  

4. Suze Duim (ZPC AMERSFOORT, 201400024)  

5. Veronique Martens (ZPC AMERSFOORT, 201400882)  

6. Aurora Bons (VZC, 201400290)  

7. Elise Venema (VZC, 201400742)  

8. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

9. Mila van Vliet (ZPC AMERSFOORT, 201400858)  

DIS. Ziggy Verbeek (Zwemlust- den Hommel, 201400912)  

4. 25m schoolslag - Heren 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

2. Emilian Veenman (ZPC AMERSFOORT, 201400343)  

3. Viktor Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201400637)  

4. Hossam Alganad (Zwemlust- den Hommel, 201400635)  

DIS. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

5. 25m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Maud Heberle (De Fuut, 201300190)  

2. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  
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3. Fleur de Feijter (ZPC Watervlo, 201300606)  

4. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

5. Elize Poot (ZPC Watervlo, 201301408)  

6. Jada van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 201300866)  

7. Jaylinn Quint (VZC, 201301524)  

8. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

DIS. Anouk Huttinga (VZC, 201301526)  

6. 25m schoolslag - Heren 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

2. Kiril Kotev (De Fuut, 201300807)  

3. Mick Wessel (ZPC AMERSFOORT, 201300307)  

DIS. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

7. 25m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

2. Linn Klene (ZPC Woerden, 201200712)  

3. Flore Hovens (Zwemlust- den Hommel, 201201632)  

4. Yasmine Tokhi (Zwemlust- den Hommel, 201201630)  

5. Mette de Zoeten (ZPC AMERSFOORT, 201202136)  

6. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

7. Danique Groenhout (ZPC Woerden, 201202040)  

8. Maysara el Hafian (Zwemlust- den Hommel, 201202218)  

9. Jill Abels (De Haaien, 201202034)  

10. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

11. Eva Drost (ZPC AMERSFOORT, 201202120)  

12. Zoë Verwijmeren (De Fuut, 201201798)  

DIS. Linde van Oostrum (De Fuut, 201201370)  

8. 25m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Oscar Teulings (Zwemvereniging Utrecht, 201201457)  

2. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

3. Tijmen Smal (De Haaien, 201200745)  

4. Silvijn Fanggiday (ZPC Woerden, 201201281)  

5. Lieven Vermaas (De Haaien, 201201305)  

6. Mihir Bapat (Zwemlust- den Hommel, 201201595)  

7. Filip Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201202019)  

8. Nouh Karman (ZPC Watervlo, 201201383)  

9. Iason Bogaerts (Zwemvereniging Utrecht, 201201991)  

10. Hiroyoshi Jansen (ZPC Watervlo, 201201921)  
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11. Judah Turnbull (ZPC Woerden, 201201435)  

12. Jano Henken (VZC, 201201795)  

13. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

14. Arav Jena (Zwemlust- den Hommel, 201202021)  

9. 25m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Tess Wijnen (De Fuut, 201002452)  

2. Daniek Hoogendoorn (De Fuut, 201102768)  

3. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

4. Yinthe Brandt (Zwemlust- den Hommel, 201103108)  

5. Pip Veenis (ZPC Woerden, 200904154)  

6. Anouk Bogers (ZPC Woerden, 201003584)  

7. Chanaya Exalto (Zwemlust- den Hommel, 201102596)  

8. Eliane Kokkelink (De Fuut, 201002438)  

9. Elianne Reinders (De Fuut, 201103122)  

10. Floor van Dorssen (ZPC AMERSFOORT, 201102946)  

11. Bessie Edelenbosch (ZPC Woerden, 200904152)  

DIS. Lisa Oltmans (De Fuut, 201003690)  

10. 25m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Seth Steendam (De Haaien, 200903409)  

2. Timo Rodrigus (De Fuut, 201102111)  

3. Zaid Boutahiri (Zwemlust- den Hommel, 201002933)  

4. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

5. Guus van der Mijl (De Haaien, 201101991)  

6. Haytam Zouzou (Zwemlust- den Hommel, 201102615)  

7. Yassin Elkaidi (Zwemlust- den Hommel, 200903489)  

8. Kars Scheepmaker (De Haaien, 201002775)  

9. Mutasem Farea (Zwemlust- den Hommel, 201102207)  

10. Tim Buijsrogge (Zwemlust- den Hommel, 201102209)  

11. Daen Mouw (De Fuut, 201102317)  

12. Bink van Eijden (De Haaien, 200903407)  

13. Anish Desai (Zwemlust- den Hommel, 201002917)  

14. Dean Boogaard (De Haaien, 200903707)  

15. Thom Verhoeff (De Haaien, 201101987)  

16. Atharva Vivrekar (Zwemlust- den Hommel, 201102205)  

17. Filip Papadopoulos (Zwemvereniging Utrecht, 201102671)  

18. Mees van der Vaart (De Haaien, 201101985)  

19. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

DIS. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  
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DIS. Hugo Dijkslag (De Haaien, 201101989)  

11. 25m vlinderslag - Dames 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger)  

1. Suze Duim (ZPC AMERSFOORT, 201400024)  

2. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

3. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

DIS. Isabella Zouzinov (VZC, 201500028)  

12. 25m vlinderslag - Heren 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger)  

1. Teijn de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201600003)  

DIS. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

13. 25m vlinderslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Linn Klene (ZPC Woerden, 201200712)  

2. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  

3. Linde van Oostrum (De Fuut, 201201370)  

4. Maud Heberle (De Fuut, 201300190)  

5. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

6. Jill Abels (De Haaien, 201202034)  

7. Zoë Verwijmeren (De Fuut, 201201798)  

8. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

9. Eva Drost (ZPC AMERSFOORT, 201202120)  

10. Flore Hovens (Zwemlust- den Hommel, 201201632)  

11. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

DIS. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

DIS. Jada van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 201300866)  

14. 25m vlinderslag - Heren 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Oscar Teulings (Zwemvereniging Utrecht, 201201457)  

2. Silvijn Fanggiday (ZPC Woerden, 201201281)  

3. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

4. Kiril Kotev (De Fuut, 201300807)  

5. Tijmen Smal (De Haaien, 201200745)  

6. Nouh Karman (ZPC Watervlo, 201201383)  

7. Judah Turnbull (ZPC Woerden, 201201435)  

8. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

DIS. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

DIS. Lieven Vermaas (De Haaien, 201201305)  

15. 25m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Tess Wijnen (De Fuut, 201002452)  

2. Daniek Hoogendoorn (De Fuut, 201102768)  
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3. Pip Veenis (ZPC Woerden, 200904154)  

4. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

5. Anouk Bogers (ZPC Woerden, 201003584)  

6. Floor van Dorssen (ZPC AMERSFOORT, 201102946)  

7. Chanaya Exalto (Zwemlust- den Hommel, 201102596)  

8. Lisa Oltmans (De Fuut, 201003690)  

9. Eliane Kokkelink (De Fuut, 201002438)  

10. Elianne Reinders (De Fuut, 201103122)  

DIS. Bessie Edelenbosch (ZPC Woerden, 200904152)  

16. 25m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

2. Haytam Zouzou (Zwemlust- den Hommel, 201102615)  

3. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

4. Guus van der Mijl (De Haaien, 201101991)  

5. Seth Steendam (De Haaien, 200903409)  

6. Filip Papadopoulos (Zwemvereniging Utrecht, 201102671)  

6. Timo Rodrigus (De Fuut, 201102111)  

8. Bink van Eijden (De Haaien, 200903407)  

9. Mutasem Farea (Zwemlust- den Hommel, 201102207)  

10. Kars Scheepmaker (De Haaien, 201002775)  

11. Zaid Boutahiri (Zwemlust- den Hommel, 201002933)  

DIS. Mees van der Vaart (De Haaien, 201101985)  

17. 25m rugslag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Yasmine van Remmerden (ZPC Watervlo, 201500188)  

2. Mette Vink (VZC, 201600008)  

3. Isabella Zouzinov (VZC, 201500028)  

4. Yinthe Verburg (VZC, 201500222)  

18. 25m rugslag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Teijn de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201600003)  

2. Mark Hovhannisyan (VZC, 201500137)  

DIS. Bouwe Bouwman (VZC, 201600023)  

DIS. Raúl Duim (ZPC AMERSFOORT, 201500045)  

19. 25m rugslag - Dames 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

2. Polina Tsap (Zwemlust- den Hommel, 201400566)  

3. Elise Venema (VZC, 201400742)  

4. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  
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5. Aurora Bons (VZC, 201400290)  

6. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

7. Suze Duim (ZPC AMERSFOORT, 201400024)  

8. Veronique Martens (ZPC AMERSFOORT, 201400882)  

9. Ziggy Verbeek (Zwemlust- den Hommel, 201400912)  

DIS. Mila van Vliet (ZPC AMERSFOORT, 201400858)  

20. 25m rugslag - Heren 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Viktor Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201400637)  

2. Emilian Veenman (ZPC AMERSFOORT, 201400343)  

3. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

4. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

5. Hossam Alganad (Zwemlust- den Hommel, 201400635)  

21. 25m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Maud Heberle (De Fuut, 201300190)  

2. Fleur de Feijter (ZPC Watervlo, 201300606)  

3. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

4. Elize Poot (ZPC Watervlo, 201301408)  

5. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  

6. Jada van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 201300866)  

7. Anouk Huttinga (VZC, 201301526)  

8. Jaylinn Quint (VZC, 201301524)  

9. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

22. 25m rugslag - Heren 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Kiril Kotev (De Fuut, 201300807)  

2. Mick Wessel (ZPC AMERSFOORT, 201300307)  

3. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

4. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

23. 25m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Linn Klene (ZPC Woerden, 201200712)  

2. Flore Hovens (Zwemlust- den Hommel, 201201632)  

3. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

4. Jill Abels (De Haaien, 201202034)  

5. Eva Drost (ZPC AMERSFOORT, 201202120)  

6. Yasmine Tokhi (Zwemlust- den Hommel, 201201630)  

7. Maysara el Hafian (Zwemlust- den Hommel, 201202218)  

8. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

9. Mette de Zoeten (ZPC AMERSFOORT, 201202136)  
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10. Danique Groenhout (ZPC Woerden, 201202040)  

11. Linde van Oostrum (De Fuut, 201201370)  

12. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

13. Zoë Verwijmeren (De Fuut, 201201798)  

24. 25m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tijmen Smal (De Haaien, 201200745)  

2. Oscar Teulings (Zwemvereniging Utrecht, 201201457)  

3. Silvijn Fanggiday (ZPC Woerden, 201201281)  

4. Nouh Karman (ZPC Watervlo, 201201383)  

5. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

6. Lieven Vermaas (De Haaien, 201201305)  

7. Hiroyoshi Jansen (ZPC Watervlo, 201201921)  

8. Jano Henken (VZC, 201201795)  

9. Judah Turnbull (ZPC Woerden, 201201435)  

10. Iason Bogaerts (Zwemvereniging Utrecht, 201201991)  

11. Mihir Bapat (Zwemlust- den Hommel, 201201595)  

12. Arav Jena (Zwemlust- den Hommel, 201202021)  

13. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

DIS. Filip Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201202019)  

25. 25m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Daniek Hoogendoorn (De Fuut, 201102768)  

2. Pip Veenis (ZPC Woerden, 200904154)  

3. Tess Wijnen (De Fuut, 201002452)  

4. Floor van Dorssen (ZPC AMERSFOORT, 201102946)  

5. Chanaya Exalto (Zwemlust- den Hommel, 201102596)  

6. Anouk Bogers (ZPC Woerden, 201003584)  

7. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

8. Eliane Kokkelink (De Fuut, 201002438)  

9. Yinthe Brandt (Zwemlust- den Hommel, 201103108)  

10. Lisa Oltmans (De Fuut, 201003690)  

11. Elianne Reinders (De Fuut, 201103122)  

12. Bessie Edelenbosch (ZPC Woerden, 200904152)  

26. 25m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Guus van der Mijl (De Haaien, 201101991)  

2. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

3. Seth Steendam (De Haaien, 200903409)  

4. Timo Rodrigus (De Fuut, 201102111)  
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5. Anish Desai (Zwemlust- den Hommel, 201002917)  

6. Dean Boogaard (De Haaien, 200903707)  

7. Filip Papadopoulos (Zwemvereniging Utrecht, 201102671)  

8. Haytam Zouzou (Zwemlust- den Hommel, 201102615)  

9. Kars Scheepmaker (De Haaien, 201002775)  

10. Zaid Boutahiri (Zwemlust- den Hommel, 201002933)  

11. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

12. Hugo Dijkslag (De Haaien, 201101989)  

13. Mutasem Farea (Zwemlust- den Hommel, 201102207)  

14. Bink van Eijden (De Haaien, 200903407)  

15. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

16. Tim Buijsrogge (Zwemlust- den Hommel, 201102209)  

17. Daen Mouw (De Fuut, 201102317)  

18. Mees van der Vaart (De Haaien, 201101985)  

19. Thom Verhoeff (De Haaien, 201101987)  

20. Yassin Elkaidi (Zwemlust- den Hommel, 200903489)  

21. Atharva Vivrekar (Zwemlust- den Hommel, 201102205)  

27. 25m vrije slag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Isabella Zouzinov (VZC, 201500028)  

2. Yasmine van Remmerden (ZPC Watervlo, 201500188)  

3. Mette Vink (VZC, 201600008)  

4. Yinthe Verburg (VZC, 201500222)  

28. 25m vrije slag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Teijn de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201600003)  

2. Mark Hovhannisyan (VZC, 201500137)  

3. Raúl Duim (ZPC AMERSFOORT, 201500045)  

4. Bouwe Bouwman (VZC, 201600023)  

29. 25m vrije slag - Dames 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

2. Veronique Martens (ZPC AMERSFOORT, 201400882)  

3. Suze Duim (ZPC AMERSFOORT, 201400024)  

4. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

5. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

6. Polina Tsap (Zwemlust- den Hommel, 201400566)  

7. Elise Venema (VZC, 201400742)  

8. Mila van Vliet (ZPC AMERSFOORT, 201400858)  

9. Ziggy Verbeek (Zwemlust- den Hommel, 201400912)  

10. Aurora Bons (VZC, 201400290)  

00:23.92

00:24.20

00:24.34

00:25.21

00:25.31

00:25.56

00:26.37

00:26.55

00:26.70

00:26.90

00:27.15

00:27.55

00:27.68

00:29.06

00:29.52

00:29.80

00:30.28

00:22.63

00:24.79

00:29.76

01:06.37

00:22.74

00:34.48

00:41.46

00:51.23

00:26.41

00:26.76

00:28.05

00:29.63

00:30.31

00:30.69

00:31.71

00:39.50

00:39.54

00:40.71



30. 25m vrije slag - Heren 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Emilian Veenman (ZPC AMERSFOORT, 201400343)  

2. Viktor Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201400637)  

3. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

4. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

5. Hossam Alganad (Zwemlust- den Hommel, 201400635)  

31. 25m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Maud Heberle (De Fuut, 201300190)  

2. Jada van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 201300866)  

3. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

4. Fleur de Feijter (ZPC Watervlo, 201300606)  

5. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  

6. Elize Poot (ZPC Watervlo, 201301408)  

7. Jaylinn Quint (VZC, 201301524)  

8. Anouk Huttinga (VZC, 201301526)  

DIS. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

32. 25m vrije slag - Heren 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

2. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

3. Mick Wessel (ZPC AMERSFOORT, 201300307)  

DIS. Kiril Kotev (De Fuut, 201300807)  

33. 25m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Linn Klene (ZPC Woerden, 201200712)  

2. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

3. Jill Abels (De Haaien, 201202034)  

4. Flore Hovens (Zwemlust- den Hommel, 201201632)  

5. Linde van Oostrum (De Fuut, 201201370)  

6. Danique Groenhout (ZPC Woerden, 201202040)  

7. Yasmine Tokhi (Zwemlust- den Hommel, 201201630)  

8. Eva Drost (ZPC AMERSFOORT, 201202120)  

9. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

10. Mette de Zoeten (ZPC AMERSFOORT, 201202136)  

11. Zoë Verwijmeren (De Fuut, 201201798)  

12. Maysara el Hafian (Zwemlust- den Hommel, 201202218)  

13. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

34. 25m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

00:26.03

00:26.03

00:26.14

00:30.95

00:45.55

00:19.80

00:22.53

00:23.47

00:23.47

00:23.70

00:24.36

00:31.91

00:34.42

00:00.00

00:20.69

00:28.67

00:29.38

00:00.00

00:20.30

00:20.88

00:22.16

00:22.24

00:24.17

00:24.38

00:24.81

00:24.91

00:26.18

00:27.75

00:27.81

00:28.61

00:33.04



1. Tijmen Smal (De Haaien, 201200745)  

2. Nouh Karman (ZPC Watervlo, 201201383)  

3. Silvijn Fanggiday (ZPC Woerden, 201201281)  

4. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

5. Oscar Teulings (Zwemvereniging Utrecht, 201201457)  

6. Lieven Vermaas (De Haaien, 201201305)  

7. Judah Turnbull (ZPC Woerden, 201201435)  

8. Iason Bogaerts (Zwemvereniging Utrecht, 201201991)  

9. Hiroyoshi Jansen (ZPC Watervlo, 201201921)  

10. Jano Henken (VZC, 201201795)  

11. Filip Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201202019)  

12. Mihir Bapat (Zwemlust- den Hommel, 201201595)  

13. Arav Jena (Zwemlust- den Hommel, 201202021)  

14. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

35. 25m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Daniek Hoogendoorn (De Fuut, 201102768)  

2. Anouk Bogers (ZPC Woerden, 201003584)  

2. Pip Veenis (ZPC Woerden, 200904154)  

4. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

5. Floor van Dorssen (ZPC AMERSFOORT, 201102946)  

6. Tess Wijnen (De Fuut, 201002452)  

7. Eliane Kokkelink (De Fuut, 201002438)  

8. Chanaya Exalto (Zwemlust- den Hommel, 201102596)  

9. Yinthe Brandt (Zwemlust- den Hommel, 201103108)  

10. Elianne Reinders (De Fuut, 201103122)  

11. Bessie Edelenbosch (ZPC Woerden, 200904152)  

12. Lisa Oltmans (De Fuut, 201003690)  

36. 25m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Timo Rodrigus (De Fuut, 201102111)  

2. Guus van der Mijl (De Haaien, 201101991)  

3. Filip Papadopoulos (Zwemvereniging Utrecht, 201102671)  

4. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

5. Seth Steendam (De Haaien, 200903409)  

6. Haytam Zouzou (Zwemlust- den Hommel, 201102615)  

7. Kars Scheepmaker (De Haaien, 201002775)  

8. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

9. Mutasem Farea (Zwemlust- den Hommel, 201102207)  

10. Zaid Boutahiri (Zwemlust- den Hommel, 201002933)  

00:18.35

00:18.85

00:19.52

00:19.71

00:20.53

00:20.81

00:22.68

00:23.73

00:24.72

00:25.50

00:25.77

00:27.99

00:31.18

00:35.96

00:18.42

00:18.91

00:18.91

00:20.54

00:20.84

00:20.95

00:21.98

00:22.89

00:26.26

00:27.34

00:28.04

00:29.30

00:17.71

00:17.96

00:18.93

00:19.04

00:19.25

00:19.43

00:20.05

00:20.13

00:20.20

00:20.80



11. Yassin Elkaidi (Zwemlust- den Hommel, 200903489)  

12. Thom Verhoeff (De Haaien, 201101987)  

13. Hugo Dijkslag (De Haaien, 201101989)  

14. Daen Mouw (De Fuut, 201102317)  

15. Atharva Vivrekar (Zwemlust- den Hommel, 201102205)  

16. Tim Buijsrogge (Zwemlust- den Hommel, 201102209)  

17. Anish Desai (Zwemlust- den Hommel, 201002917)  

18. Bink van Eijden (De Haaien, 200903407)  

19. Mees van der Vaart (De Haaien, 201101985)  

20. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

DIS. Dean Boogaard (De Haaien, 200903707)  

00:21.85

00:22.06

00:22.93

00:23.29

00:23.38

00:24.84

00:25.58

00:25.64

00:28.85

00:29.52

00:00.00


